[image: image1.png]

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL n. 109/2011 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e o DIRETOR-PRESIDENTE DA EMPRESA DE SANEAMENTO DE MATO GROSSO DO SUL S/A, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o item 15.3, do Edital n. 1/2010 - SAD/ESCOLAGOV/SANESUL, de 29 de dezembro de 2009, tornam pública a convocação dos candidatos, constante no anexo único, aprovados e classificados no Concurso Público de Provas e Títulos/SANESUL,  para realizar o Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico), de caráter obrigatório, de acordo com a data e horário especificados, observando-se:

I - Endereço:
Local: Trainner Recursos Humanos

Rua: Arthur Jorge, 1870.

Bairro: São Francisco

Telefone: (067) 3303-3638
II - o candidato deverá apresentar-se para o Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico) com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário estabelecido para seu início, munido de documento oficial de identidade e caneta esferográfica preta.

III - o resultado do Exame de Aptidão Mental (Exame Psicotécnico) será expresso pelos conceitos:

a) Apto: significando que o candidato apresentou perfil psicológico profissional para o desempenho do emprego público;

b) Inapto: significando que o candidato não apresentou perfil psicológico profissional para o desempenho do emprego, sendo assim, considerado contraindicado.
IV- o candidato que não comparecer na data, horário e local determinados ou não apresentar o perfil psicológico estabelecido para o emprego será eliminado do Concurso Público.

CAMPO GRANDE-MS, 8 DE AGOSTO DE 2011.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS
Secretária de Estado de Administração

JOSÉ CARLOS BARBOSA
Diretor-Presidente da Empresa de Saneamento

de Mato Grosso do Sul S/A
ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 109/2011 - SAD/SANESUL

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/SANESUL

Data: 11 de agosto de 2011

 Horário: 8h
	NOME
	EMPREGO
	CLASSIFICAÇÃO
	LOCALIDADE

	Franco Tetsuo Arazawa
	Advogado
	6ª
	Campo Grande

	Rodrigo Rosa do Nascimento
	Analista de Tecnologia da Informação
	7ª
	Campo Grande

	Gustavo Nakazato
	Assistente Administrativo
	14º
	Campo Grande

	Adriana Bigas Pereira
	Atendente Comercial
	5º
	Dourados

	Camila Assis de Souza
	Assistente Comercial
	1º
	Três Lagoas

	Jorge Luiz Ferriol de Andrade Benites
	Assistente Comercial
	1º
	Ponta Porã

	Aparício Farias Domingos
	Contador
	2º
	Campo Grande

	Alex Menezes da Silva
	Engenheiro Civil
	17ª
	Campo Grande

	Fabíola Santos Teixeira
	Engenheiro Civil
	18ª
	Campo Grande

	Christiane Paula Neves Sampaio
	Engenheiro Civil
	19ª
	Campo Grande

	NOME
	EMPREGO
	PONTUAÇÃO
(CLASS. GERAL)
	LOCALIDADE

	Erivelton Cesar da Silva Santos
	Assistente Administrativo
	61
	Nova Andradina

	Felisberto Ferreira de Lima
	Operador de Equipamento Automotivo
	136
	Coxim

Data: 11 de agosto de 2011

 Horário: 14h
	NOME
	EMPREGO
	CLASSIFICAÇÃO
	LOCALIDADE

	Anderson dos Santos Campozano
	Encanador
	2º
	Pedro Gomes

	Gilberto Rios dos Santos
	Encanador
	4º
	Nova Andradina

	Valdemir da Silva
	Encanador
	11º
	Dourados

	Diego Aparecido de Almeida
	Encanador
	13º
	Dourados

	Willian Sanabria dos Santos
	Encanador
	14º
	Dourados

	Rodrigo Araujo de Moura
	Encanador
	1º
	Fátima do Sul

	Adriano dos Santos Franco
	Encanador
	10º
	Dourados

	Jocelino Moises Frangiotti
	Agente Operacional
	1º
	Japorã

	Moizes Timotio
	Agente Operacional
	1º
	Coronel Sapucaia

	NOME
	EMPREGO
	 PONTUAÇÃO
(CLASS. GERAL)
	LOCALIDADE

	Sebastião Marcelino Pereira Soares
	Encanador
	114
	Aparecida do Taboado

	Valter Alexandre da Silva
	Encanador
	110
	Corumbá

	Adalto Mariano Andrade
	Encanador
	111
	Chapadão do Sul

	Júnior Cesar Nascimento Andrade
	Encanador
	120
	Coxim

	Orivaldo Moraes de Souza
	Encanador
	120
	Sidrolândia

	Alcir Almeida da Silva
	Encanador
	115
	Sidrolândia

[image: image1.png]